セイミツ工業株式会社
SEIMITSU
PARTS
CATALOGUE
01 SEIMITSU
PARTS CATALOGUE
30φ押しボタン、PS-14-GNをベースに差込式仕
様のボタンが新登場。PS-14-GNの感覚をそのま

V
S
・品番の○にはボタンのカラーが入ります。
※取付板厚 1.2mm〜3.0mm
※取付板厚 1.2mm〜3.0mm
H
11 SEIMITSU
PARTS CATALOGUE
押
し
ボ
タ
ン
PS-14-DN-K-○
PS-15-○
PS-14-GN-C-○
PS-14-D-○
24φ
30φ
30φ
24φ
BUTTON sw 押しボタン
ネジ式スケルトンボタン。
キャップ内部に番号・文字等が入れられます。
差し込み式ボタン。コンパクトサイズ。
ネジ式クリーンボタン。
キャップ内部に番号・文字等が入れられます。
差し込み式ボタン。
R
R/K B/K
G
Y/K
P
P/K
Y
G/K
B W
W/K
K
R
R/K B/K
G
Y/K
P
P/K
Y
G/K
B H
H/K
K
R
R/K B/K
G
Y/K
P
P/K
Y
G/K
B W
W/K
K
・品番の○にはボタンのカラーが入ります。
PS-14-DN-○ 24φ
ネジ式ボタン。
R
R/K B/K
G
Y/K
P
P/K
Y
G/K
B W